АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорскаот 11.08.2023 № 1098-п «О мерахпо подготовке муниципальногообразования городской округ Югорскк отопительному периоду»

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 11.08.2023 № 1098-п «О мерах по подготовке муниципального
образования городской округ Югорск к отопительному периоду» изменение,
изложив преамбулу в следующей редакции: «В соответствии со статьей
20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024
№ 2234 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному
периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности
к отопительному периоду» утвердить:»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – директора департамента жилищно-
коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFEВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

от 28.10.2025 № 2119-13-п